

11 sovrum Villa till salu i Torre del Mar, Málaga


1.495.000€



Beläget i ett av de mest exklusiva områdena i Torre del Mar, är denna fantastiska lyxvilla en fastighetspärla som erbjuder oändliga möjligheter. Med mer än 850 m² byggd på en tomt på 1250 m² är denna fastighet idealisk för både privatbostäder och turistverksamhet. Viktiga funktioner: Generösa mått: Villan har 850 m² byggd på en tomt på 1250 m², vilket ger gott om utrymmen både inomhus och utomhus. Sovrum och badrum: Fastigheten har 11 sovrum och 8 badrum. Flera sovrum har eget badrum, och master-sviten har en jacuzzi för extra lyx. Distribution och utrymmen: Bottenvåning: Rymligt vardagsrum med öppen spis, matsal, mottagningsrum, fullt utrustat kök och ett mindre vardagsrum, allt utformat för maximal komfort och funktionalitet. Bottenvåning: Fyra dubbelrum, alla med eget badrum och balkong. Det stora sovrummet har en jacuzzi för avkoppling. Andra våningen: Två fristående lägenheter med dubbelrum, eget badrum och panoramautsikt över havet. Källare/halvkällare: Utrymme som för närvarande används av ägarna inklusive två sovrum, badrum, stort vardagsrum med tillgång till poolterrassen, kök och kontor. Garaget, som rymmer upp till 4 bilar, kan omvandlas till en extra lägenhet. Faciliteter och extrafunktioner: Utanför: Stor klöverformad pool, täckt terrass, grillplats och tropiska trädgårdar med känsla för detaljer. Säkerhet och bekvämligheter: Golvvärmsystem, luftkonditionering, tvåglasfönster, ljudisolerade dörrar, vinkällare, kassaskåp och ett stängt garage med plats för 3 fordon. Utsikt och orientering: Söderläge med fantastisk panoramautsikt över havet och bergen, vilket garanterar naturligt ljus och spektakulära omgivningar. Oslagbart läge: Bara några minuter från strandpromenaden, köpcentrum, småbåtshamn och golfbana. Användningsmöjligheter: Denna exklusiva villa har fungerat som ett B&B eller boutiquehotell, vilket erbjuder en fantastisk investeringsmöjlighet för att fortsätta denna turistverksamhet. Alternativt kan det vara den perfekta bostaden för dem som letar efter ett lyxigt hem med alla bekvämligheter.

 11 sovrum

 8 badrum

 610m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av NERJA BEACH PROPERTIES

www.spainpropertyportal.com/sv/